
 
НОВОЯВОРІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Наказ 

   03.11.2021                               м.Новояворівськ                 №02-02/161   

 
 

     

Про проведення  

ХХІІ Міжнародного конкурсу  

з української мови імені Петра Яцика 

серед учнів закладів загальної середньої освіти 

Новояворівської міської ради  

у 2021/2022 навчальному році 

 

 На виконання Указу Президента України  від 09.11.2007 № 1078 «Про Міжнародний конкурс з української 

мови імені Петра Яцика», відповідно до Положення про Міжнародний конкурс з української мови імені Петра Яцика, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України  від 13.03.2008 № 168, за № 643/15334 (далі ‒ 

Положення), відповідно до листа Міністерства освіти і науки України «Про проведення ХХІІ  Міжнародного конкурсу 

з української мови імені Петра Яцика» від 11.10.2021 № 1/9-535, на виконання наказу департаменту освіти і науки 

Львівської обласної державної адміністрації від 26.10.2021№02-01/01/420 «Про проведення ХХІІ Міжнародного 

конкурсу з української мови імені Петра Яцика серед учнів закладів загальної середньої освіти у 2021/2022 

навчальному році», з метою піднесення престижу української мови, популяризації її серед молоді 

НАКАЗУЮ: 

1.Провести ХХІІ Міжнародний конкурс з української мови імені Петра Яцика (далі – Конкурс) для учнів закладів 

загальної середньої освіти у два етапи: 



1.1.І тур І етап – з 09 до 14 листопада 2021 року – шкільний (у закладах загальної середньої освіти) дистанційно. 

1.2.ІІ тур І етап – 20 листопада 2021року у Новояворівській територіальній громаді – очно у Новояворівському закладі 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №2. Початок конкурсу об 11.00 год.  

2.Керівникам закладів загальної середньої освіти Новояворівської міської ради: 

2.1. Забезпечити організацію та проведення урочистих заходів до Дня української писемності та мови і відкриття ХХІІ 

Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика. 

2.2. Забезпечити проведення І етапу ХХІІ Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика.                                                                                                                                                                       

2.3. До 15 листопада 2021 року подати у відділ освіти Новояворівської міської ради інформацію про підсумки І туру І 

етапу Конкурсу та заявки на участь у ІІ турі І етапу Конкурсу. 

2.4. Забезпечити участь в ІІ турі І етапу  Конкурсу учнів закладів загальної середньої освіти – переможців у навчальному 

закладі: по 1 учневі 3 – 11  класів від закладів загальної середньої освіти Новояворівської міської ради. 

3.Затвердити склад оргкомітету та журі ІІ туру І етапу Конкурсу (додаток 1, 2).  

4. Фахівцю відділу освітньої політики та правового забезпечення відділу освіти Новояворівської міської ради Л.Кабан: 

4.1. Забезпечити підготовку завдань для проведення Конкурсу. 

4.2.Забезпечити проведення ІІ туру І етапу ХХІІ Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика. 

4.3. До 26 листопада 2021 року  подати у відділ освіти, охорони здоров’я, культури, спорту та молоді Яворівської 

районної державної адміністрації заявку на участь в районному етапі Конкурсу. 

4.4.Забезпечити участь в районному етапі Конкурсу учнів закладів загальної середньої освіти – переможців ІІ туру І 

етапу конкурсу: по 1 учневі 3 – 11 класів від закладів освіти. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

  

Начальник                                               Михайло Дорош 

 
 

 

  

 

Головний спеціаліст відділу освіти               

Новояворівської міської ради                                         Т.Юр 



 

Юрисконсульт відділу освітньої 

політики та правового забезпечення                              Х.Ізовіт 

 

Діловод відділу освітньої 

політики та правового забезпечення                              Л.Запотічна 

 

Фахівець відділу освітньої 

політики та правового забезпечення                              Л.Кабан 

 
 



 

Додаток 1 

                                                           до наказу відділу освіти  

                                                                    Новояворівської міської ради  

                                                      03.11.2021 № 02-02/161 

 

 

 

Склад оргкомітету 

ІІ туру І етапу ХХІІ Міжнародного 

конкурсу з української мови імені Петра Яцика серед учнів закладів загальної середньої освіти Новояворівської 

міської ради  у 2021-2022 навчальному році 

 

Кабан Л.Р. – голова організаційного комітету, фахівець відділу освітньої політики та правового забезпечення відділу 

освіти Новояворівської міської ради. 

№ 

з/п 

Навчальний 

заклад 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 

Посада Електронна адреса Номер 

телефону 

1. Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№ 1 

Ольшанська Леся 

Федорівна 

вчитель 

української мови 

та літератури 

 

lesyaolshanska@gmail

.com 

 

0968236870 

2. Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3 

Жаборт Ярослава 

Михайлівна 

вчитель 

української мови 

та літератури 

Zabortaroslava@gmail

.com.  

096517223 

3. Новояворівський 

ліцей 

Білокопита Марія 

Василівна 

учитель 

української мови 

та літератури 

bilokopyta.maria@ 

gmail.com 

0974460089 

4. Шклівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. 

Фітель Наталія 

Іванівна 

Вчитель 

української мови 

nataliyafitel@gmail.co

m 

0983344055 



М. Корчака та літератури 

5. Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№2 

Гнатишин 

Світлана 

Ярославівна 

вчитель 

початкових 

класів 

svitlanagnattt@gmail.c

om 

0964215999 

6. Кам’янобрідський 

ЗЗСО І – ІІІ 

ступенів ім.П. 

Андрусіва 

Венгрин Ірина 

Михайлівна 

Вчитель 

початкових 

класів  

vengrunka@gmail.co

m 

0672503485 

7. Старицький ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. 

Юрія Костіва 

Сарнавська 

Христина 

Ярославівна 

Вчитель 

української мови 

та літератури 

chrystyna.1994s@gma

il.com 

0937035887 

8. Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ст.№2 

Якимишин Софія 

Степанівна 

Вчитель 

української мови 

та літератури 

sofiayakymyshyn20@

gmail.com 

0973777519 

9. Прилбицький 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

ім. Митрополита 

Андрея 

Шептицького 

Середа Ольга 

Романівна 

Вчитель 

української мови 

та літератури 

olasereda79@gmail.co

m 

098 071 9074 

10. Бердихівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

Карголь Тетяна 

Євгенівна 

Вчитель 

початкових 

класів 

kargoltanya@gmail.co

m 

0975693490 

 

Начальник                                                              Михайло Дорош 

 

 

 



 

                                           Додаток 1 

                                                           до наказу відділу освіти  

                                                                    Новояворівської міської ради  

                                                    03.11.2021 № 02-02/161 

 

 

 

 

Склад журі 

ІІ туру І етапу ХХІІ Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика серед учнів закладів загальної 

середньої освіти Новояворівської міської ради у 2021/2022 навчальному році 
  

Фульмес Л.І. – голова журі конкурсу, учитель української мови та літератури Новояворівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів №2. 

№ 

з/п 

Навчальний заклад Прізвище, ім’я, по 

батькові 

Посада 

1. Воледобростанський ЗЗСО І-ІІ ступенів  Басараб Наталія Ігорівна  Вчитель української 

мови та літератури  

2. Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №2 Горбач Леся Володимирівна Вчитель початкових 

класів 

3. Шклівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Мар’яна 

Корчака 

Скобало Віта Василівна Вчитель української 

мови та літератури 

4. Старицький ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Юрія 

Костіва 

Яремчук Наталія Юріївна Вчитель української 

мови та літератури 

5. Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №2 Худзік Ольга Василівна Вчитель української 

мови та літератури 

6. Терновицький ЗЗСО І-ІІ ступенів Мельник Марія Остапівна Вчитель початкових 

класів 

7. Прилбицький ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені 

Митрополита Андрея Шептицького 

Кухарчишин Марія 

Михайлівна 

Вчитель української 

мови та літератури 



8. Добростанський ЗЗСО І-ІІ ступенів Карапата Леся Михайлівна Вчитель початкових 

класів 

9. Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №2 Якимишин Софія 

Степанівна 

Вчитель української 

мови та літератури 

10. Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №3 Грицунь Лариса Миколаївна Вчитель української 

мови та літератури 

11. Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №2 Гнатишин Світлана 

Ярославівна 

Вчитель початкових 

класів 

 

Начальник                                                              Михайло Дорош 

 


